UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-NVY

V/v xin ý kiến dự thảo đề cương báo

cáo tổng kết 10 năm thực hiện Chỉ

thị số 08-CT/TW ngày 21/10/2011

của Ban Bí thư Trung ương Đảng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                                                                                                                                        Bắc Giang, ngày     tháng     năm 2021

     Kính gửi:

- Sở Công thương Bắc Giang;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Bắc Giang.

Thực hiện Công văn số 238/UBND-KGVX ngày 20/01/2021 của UBND

tỉnh Bắc Giang về việc hướng dẫn tổng kết 10 năm thực hiện Chỉ thị số 08-

CT/TW ngày 21/10/2011 của Ban Bí thư Trung ương Đảng.

Sở Y tế đề nghị Quý cơ quan đóng góp ý kiến dự thảo đề cương báo cáo

tổng kết 10 năm thực hiện Chỉ thị số 08-CT/TW ngày 21/10/2011 của Ban Bí thư

Trung ương Đảng (văn bản dự thảo đính kèm) .

Ý kiến đóng góp (nếu có)  gửi về Chi cục An toàn Vệ sinh thực phẩm theo địa

chỉ email: chicucatvstp@bacgiang.gov.vn trước ngày 01/3/2021 để hoàn thiện và

hướng dẫn các Sở, ngành tỉnh, UBND các huyện, thành phố triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chi cục ATVSTP;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐÓC

Nguyễn Thị Thu Hương

mailto:chicucatvstp@bacgiang.gov.vn

		huongntt_sytbacgiang.gov.vn
	2021-02-25T09:40:22+0700

		2021-02-25T11:25:39+0700

		2021-02-25T11:25:52+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-02-25T11:26:35+0700